
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок  п’ята сесія VIІI скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 16 грудня 2025 року   № 1769              

селище Великий Бичків 

 

Про надання згоди на прийняття з державної  

власності до комунальної власності  

Великобичківської селищної територіальної громади  

Рахівського району Закарпатської області  

пожежного автомобіля АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ 

 

Відповідно до п. 51 ч. 1 ст. 26, ст. 59, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року 

№1482, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні» та розглянувши лист ГУ ДСНС України у Закарпатській області від 

11.11.2025 року № 52 13 01-7395/52 43 «Про передачу техніки», сесія 

Великобичківської селищної ради,  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на прийняття на безоплатній основі з державної власності 

до комунальної власності Великобичківської селищної територіальної громади 

Рахівського району Закарпатської області пожежного автомобіля 
АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ, тип (модель) 431412, номер шасі *********, 1989 

року виготовлення, реєстраційний номер АО 223 Е з балансу 3 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Закарпатській області та зобов’язуємось використовувати зазначений 

пожежний автомобіль лише за цільовим призначенням без права відчуження у 

приватну власність. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури (Олег ВАЙНАГІЙ).  

 

 

Селищний голова        Олег   БУРСА 


